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1) Bayankhongor, Arkhanagai ve Uyurkhangai Vilayetlerini Ziyaret 

Hakkında (ÖNEMLİ ve SÜRELİ) 
 

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’ndan alınan bir yazıda, Dışişleri Bakanlıklarından 
alınan bir yazıya istinaden Moğolistan’ın Bayankhongor, Arkhanagai ve Uyurkhangai vilayetlerine 
Moğolistan’daki Türk Büyükelçiliğince ziyaretler gerçekleştirildiği, söz konusu vilayetlerde et-süt 
üretimi, yem üretimi, seracılık, gıda yün işleme, altyapı ve turizm gibi alanlarda yatırım 
yapılabileceği bildirilmektedir.  

Söz konusu ülkeye anılan alanlarda yatırım yapmak isteyen girişimcilerin ticari ziyaret 
gerçekleştirmek istemesi halinde bu ülkeye ticari ziyaret gerçekleştirmeye yönelik olarak 
Bakanlıklarınca girişimlerde bulunulacağı bildirilmektedir.  

Bu bağlamda, Moğolistan’ın bahse konu vilayetlerinde işbirliği yapmak isteyebilecek yetkili 
kişi veya firmaların isim ve iletişim bilgilerinin Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığına iletilmek 
üzere 22 Temmuz 2016 Cuma günü mesai bitimine kadar Genel Sekreterliğimize iletilmesi 
bildirilmektedir.. 

 
************************************************** 

  
2) Piyasa Durumuna İlişkin Görüş ve Öneriler Hakkında (SÜRELİ) 

 
Toprak Mahsülleri Ofisi Genel Müdürlüğü’nden alınan bir yazıda, 1938 yılında kurulan 

Kurumlarının temel görevi başta hububat sektörü olmak üzere Bakanlar Kurulu kararı ile belirlenen 
diğer tarımsal ürünlerin piyasasını düzenlemek olduğu belirtilmektedir. Bu statü gereği, bu amaçla 
yürütülen çalışmalarda, ürün piyasasına ilişkin tüm tarafların ortak bir paydada buluşturularak ülke 
menfaatlerinin korunması esas alındığı bildirilmektedir. 

Bu amaçla mümkün olan zaman aralıklarında düzenlenen sektör toplantılarına ilave olarak 
tüm paydaşların gönüllülük esasına dayalı, düzenli olarak görüş ve önerilerini iletebileceği bir 
iletişim ağı kurulmasının Kurumlarının politika ve uygulamalarının daha etkin ve katılımcı olmasına 
katkı sağlayacağının düşünüleceği bildirilmektedir.  

 Bu kapsamda sektör temsilcilerinden aylık olarak alınan görüşlere ilave olarak 
Kuruluşlarının internet sayfasında “Sektör görüşleri” adı altında, ilgili sektör temsilciliklerinin görüş 
ve önerilerinin alınmasına yönelik bir panel oluşturulduğu ifade edilmektedir.  

Bu kapsamda hububata ilişkin iç ve dış piyasaya yönelik tespit, görüş ve önerilerinizi 
Kuruluşlarına iletilmek üzere 21 Temmuz 2016 Perşembe günü mesai bitimine kadar Genel 
Sekreterliğimize iletilmesi bildirilmektedir. 

 
************************************************** 

 
3) ABD, Kanada, Peru, İran Sorunları Hakkında (SÜRELİ) 

 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden alınan bir yazıya istinaden, ülkemizde yerleşik yabancı 

misyon şefleri ile yapılacak görüşmelerde dile getirilmek üzere, ülkemiz ile ABD, Kanada, Peru ve 
İran arasında ticarette yaşanılan sorunlar ile ticaretin geliştirilmesine yönelik önerilerin ekte 
gönderilen formun doldurulması ile Meclislerine gönderilmek üzere 21 Temmuz 2016 Perşembe 
günü mesai bitimine kadar Genel Sekreterliğimize iletilmesi bildirilmektedir. 
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************************************************** 

 
4)İsrail Ticaret Heyeti Programı Hakkında (SÜRELİ)  

İstanbul İhracatçı Birlikleri (İİB)’nden alınan bir yazıda, Ekonomi Bakanlığı 
koordinasyonu ve Birlikleri Genel Sekreterliği organizasyonunda, 2016 yılının Kasım ayı içerisinde, 
İsrail’e yönelik; genel gıda, mobilya, kağıt ve orman ürünleri ile gemi ve yat sektörlerini kapsayan 
ortak ve geniş katılımlı bir “Ticaret Heyeti” programının organize edilmesi planlandığı 
bildirilmektedir. 

Yazının devamında, ülkemizin bahse konu sektörlere ilişkin ihraç ürünlerinin tanıtımı, 
ihracatçı firmalarımızın faaliyette bulunduğu İsrail ve Ortadoğu pazar paylarında artış sağlanması 
amacıyla gerçekleştirilmesi planlanan söz konusu heyet programına değinilen sektörlerde uluslar 
arası standartlara uygun ürünler imal ve/veya ihraç eden tüm firmaların katılmasında fayda 
görüldüğü ifade edilmektedir. 

Bahse konu heyete ilişkin çalışmaların yürütülebilmesi amacıyla, söz konusu heyete 
katılmak isteyen firmalarımızın, ekte yer alan katılımcı talep formunu doldurarak Birliklerine 
iletilmek üzere 22 Temmuz 2016 Cuma günü mesai bitimine kadar Genel Sekreterliğimize iletilmesi 
bildirilmektedir.   

 
5) Yurtdışındaki Alıcılar İçin Mektup Örneği Hakkında 
 
Yurtdışındaki alıcıların bilgilendirilmesi amacıyla, son dönemde yaşanan olumsuz 

gelişmelerin Ülkemiz ekonomisinde ve firmalarımızın faaliyetlerinde bir aksama oluşturmadığı 
hususunda Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından hazırlanan mektup örneği ekte yer almaktadır.  

 
Söz konusu mektubun üyelerimizce aynen ya da kendilerine uyarlanmış şekilde 

yurtdışındaki alıcılarına iletmeleri Ülkemiz ekonomisi ve ihracatı açısından büyük önem arz 
etmektedir. 

 
************************************************** 

 


